[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2012 г.   №  4

            с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 27.12.2006 г. № 44 «О гербе Воробьевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава Воробьевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 27.12.2006 г. № 44 «О гербе Воробьевского муниципального района Воронежской области» изложив пункты 5.5.-5.6. Положения о гербе Воробьевского муниципального района Воронежской области» в следующей редакции:

 «5.5. При одновременном размещении гербов Воробьевского муниципального района и Воронежской области, герб Воробьевского муниципального района располагается правее герба Воронежской области (если стоять к ним лицом).

При одновременном размещении Государственного герба Российской Федерации и герба Воробьевского муниципального района, герб Воробьевского муниципального района располагается справа (если стоять к ним лицом).

5.6. При одновременном размещении Государственного герба Российской Федерации, гербов Воронежской области и Воробьевского муниципального района, герб Воробьевского муниципального района располагается справа от Государственного герба Российской Федерации (если стоять к ним лицом).».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Воробьёвского
муниципального района

В.А. Ласуков